
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № $ У У

Г Про внесення змін до рішення"] 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 21.06.2018 №258 
«Про затвердження інформа- 
цінних та технологічних карток 
адміністративних послуг, що 
надаються через Центр
адміністративних послуг «Віза», .■ : '' ■. ■■■■ ■■■ ...
суб'єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у  
місті ради»

Розглянувши службову записку завідувача сектору житлово-комунального 
господарства відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому 
Тернівської районної у місті ради Любові Земляної, керуючись Законом України «Про 
адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
21.06.2018 №258 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток
адміністративних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», 
суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради», а саме: додатки 
«Інформаційна картка №5 5 «Присвоєння поштової адреси об'єктам нерухомого майна після їх 
рек&нструкції (житлового приміщення (квартири) у нежитлове або нежитлового приміщеня в 
житлове)», «Технологічна картка №55 «Присвоєння поштової адреси об'єктам нерухомого 
майна після їх реконструкції (житлового приміщення (квартири) у нежитлове або 
нежитлового приміщеня в житлове)», «Інформаційна картка № 56 «Присвоєння поштової 
адреси новозбудованим об’єктам нерухомого майна, у тому числі комплексам будівель і 
споруд», «Технологічна картка №56 «Присвоєння поштової адреси новозбудованим об’єктам 
нерухомого майна, у тому числі комплексам будівель і споруд», «Інформаційна картка № 57 
«Присвоєння поштової адреси новоствореним об’єктам нерухомого майна, сформованим у 
результаті поділу, виділу або об’єднання», «Технологічна картка №57 «Присвоєння поштової 
адреси новоствореним об’єктам нерухомого майна, сформованим у результаті поділу, виділу 
або об’єднання», «Інформаційна картка № 58 «Присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомого майна при зміні адреси об’єкта нерухомості у випадках усунення дублювання, 
виправлення описок або перейменування геонімів», «Технологічна картка №58 «Присвоєння 
поштової адреси об’єктам нерухомого майна при зміні адреси об’єкта нерухомості у 
випадках усунення дублювання, виправлення описок або перейменування геонімів», 
«Інформаційна картка № 59 «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна на

е £ /.а /. гШ У?



І

2
підставі рішення суду (у разі необхідності)», «Технологічна картка № 59 «Присвоєння 
поштової адреси об’єктам нерухомого майна на підставі рішення суду (у разі необхідності)», 
«Інформаційна картка № 60 «Присвоєння тимчасового будівельного номера об’єктам 
незавершеного будівництва в разі їх готовності не менше як на 30% від запланованого в 
проектній документації», «Технологічна картка №60 «Присвоєння тимчасового будівельного 
номера об’єктам незавершеного будівництва в разі їх готовності не менше як на 30% від 
запланованого в проектній документації»виключити.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови районної у  місті ради —
заступник голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 7

завідувач загального відділу Олена Міщук


